
0 
 

 

Проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

вісімнадцятої сесії восьмого скликання 

 

23 лютого 2022 року         №  

 

Про надання дозволу на списання 

комунального майна Кобеляцької  

міської територіальної громади 
 

На виконання положень Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», з метою раціонального використання 

майна комунальної власності Кобеляцької міської територіальної громади, беручи до уваги 

протокол та акти інвентаризації об'єктів комунальної власності, що пропонуються до 

списання, керуючись ст. 26, пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада  

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на списання комунального майна Кобеляцької міської територіальної 

громади, що перебуває на балансі Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради, згідно з 

додатком. 

2. Комісії провести списання майна згідно з додатком відповідно до Положення про 

порядок списання об’єктів комунальної власності Кобеляцької міської ради, затвердженого  

та діючого законодавства. 

3. Вжити заходів щодо розбирання та демонтажу нерухомого майна, зазначеного у 

додатку до цього рішення. 

4. Матеріали придатні для подальшого використання, отримані у результаті списання  

майна, оприбуткувати на рахунках бухгалтерського обліку запасів. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 

Міський голова         О. КОПЕЛЕЦЬ 
                                                                                                 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua

